200 litros (de reciclagem) alças para 

manuseio, suporte lateral para apoio em 

postes de aço carbônico 2 ch 14 

adesivada com recorte eletrônico e 

impressão em policromia. 

UND 50 R$ 469,33 R$ 23.466,67 

5.2 - Custo Médio Total apurado: R$64.623,33 (Sessenta e quatro mil seiscentos e vinte e três reais e 
trinta e três centavos). 

6 - PRAZO DE VIGÊNCIA 
6.1 - O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, contados a partir do 
primeiro dia útil subsequente à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período,